
ZARZĄDZENIE NR 121/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji ds. funduszu 
zdrowotnego nauczycieli 

Na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu funduszu zdrowotnego dla nauczycieli 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Kisielice uchwalonym 
Uchwałą nr XXV/172/2017 Rady Miejskiej w Kisielicach dnia 15 lutego 2017 r. 
(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 1111), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu racjonalnego i jawnego gospodarowania funduszem zdrowotnym 
nauczycieli szkół, prowadzonych przez Gminę Kisielice powołuję Komisję ds. 
funduszu zdrowotnego nauczycieli, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Agnieszka Zając – Przewodnicząca Komisji – Kierownik Referatu Oświaty – 
przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Dagmara Wejnarska  – Dyrektor Zespołu Szkół w Kisielicach; 

3) Marian Gołembiewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Goryniu; 

4) Halina Ryszczuk – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łęgowie; 

5) Bożena Mańka – przedstawiciel związków zawodowych zrzeszających 
nauczycieli- Oddział Kisielice; 

6) Żaneta Starbała – przedstawiciel związków zawodowych NSZZ „Solidarność”. 

§ 2. 1. Tryb pracy komisji określa § 8 ust. 3-7 Regulaminu funduszu 
zdrowotnego dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Kisielice uchwalonym Uchwałą nr XXV/172/2017 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z 15 lutego 2017 r. 

2. Komisja zostaje powołana do przeprowadzenia weryfikacji i opiniowania 
wniosków złożonych w terminie do 30 listopada 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE73459-A37A-4DC9-9320-B7CFDDDBD725. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE73459-A37A-4DC9-9320-B7CFDDDBD725. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


